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                                                                                            Kielce.dn.24.02.2010r. 
EZ/ZP/01/2010
                                                                      …………………………………….. 

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę bielizny ,odzieży  

               jednorazowej i obłożeń do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego 

               w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Pakiet 1 – Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 4. Obecne zestawienie asortymentu w tym pakiecie uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości obłożeń pola operacyjnego przystąpienie do postępowania o zamówienie publiczne, stawia zaś na uprzywilejowanej pozycji wykonawcę posiadającego pełny asortyment. Podział pakietu nie narusza art.art.32 ust.2 ustawy PZP, spowoduje większą konkurencyjność ofert i umożliwi Zamawiającemu wyłonienie najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
2.Pytanie:

Pakiet 1 poz.6 – Czy Zamawiający w poz.6 dopuści, aby serwety i osłona na kończynę składające się na obłożenie pola operacyjnego były wykonane z chłonnego, dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min 60g/m2? 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na kończynę w roz.37x105cm?

Odpowiedź: Tak 
3.Pytanie: 

Pakiet 2 poz.8 – Czy Zamawiający miał na myśli folie chirurgiczne  wykonane z poliestru czy z polistyrenu? 

Odpowiedź:  z poliestru.
4.Pytanie: 

Pakiet 2 poz.8 – Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający jedna taśmę samoprzylepną 10cmx55cm, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?
Odpowiedź: Tak
5.Pytanie: 
Pakiet 2 poz. 9 – czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający obłożenie ginekologiczne 195cm x 179cm ze zbiornikiem na płyny, serweta na stolik  instrumentariuszki 200cmx 150cm, serweta 75cm x 90cm ? 
Odpowiedź: Tak
6.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.7 – czy zamawiający w  poz.7 wymaga aby serweta główna w zestawie była zintegrowana  z workiem przechwytującym płyny?
Odpowiedź: Tak 
7.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.7-  Zamawiający dwukrotnie wymienia serwetę główną o wymiarach 220x320cm, proszę o sprecyzowanie zapisu. 
Odpowiedź: Ma być 1 serweta o wymiarach 220x320cm. 

8.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.7 -   czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na kończynę w rozmiarach 37x75cm? 

Odpowiedź: Tak.

                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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